
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o.

o Poznań Główny 300 p
p Zbąszynek 300 o
o Zielona Góra 355 p
p Zbąszynek 355 o

) ) ) ) ) (010607) Wersja bez zmian krótkoterminowych ) ) ) ) )
i zawiera zmiany do nr 100 włącznie;

R-78541 R-78243 R-78543 R-78547 R-78545 R-87540 R-87542 R-87544 R-87546 R-87548

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

D km D

5.50 8.10 14.50 16.25 19.25 0 o ZBĄSZYNEK                300, 328, 333 p 7.12 11.37 16.15 18.34 20.08

5.58 8.18 14.58 16.33 19.33 6 Dąbrówka Wielkopolska 7.05 11.30 16.07 18.27 20.00

6.03 8.23 15.03 16.38 19.38 10 Chociszewo Rogoziniec 6.59 11.24 16.02 18.21 19.55

6.10 8.29 15.09 16.44 19.51 14 Lutol Suchy 6.53 11.18 15.56 18.15 19.49

6.13 8.33 15.13 16.48 19.54 16 Panowice 6.48 11.13 15.52 18.11 19.44

6.18 8.37 15.17 16.52 19.59 20 Bukowiec Międzyrzecki 6.44 11.09 15.47 18.06 19.39

6.29 8.49 15.29 17.04 20.10 p o 6.32 10.57 15.34 17.53 19.26

6.30 8.50 15.36 17.05 20.11 o p 6.25 10.56 15.34 17.53 19.26

6.38 8.58 15.44 17.13 20.19 37 Głębokie Międzyrzeckie 6.17 10.49 15.26 17.49 19.18

6.44 9.04 15.50 17.19 20.25 42 Popowo Skwierzynieckie 6.11 10.43 15.20 17.39 19.12

6.53 9.12 15.58 17.27 20.33 p o 6.03 10.35 15.12 17.31 19.04

6.53 9.13 15.59 17.28 20.33 o p 6.02 10.34 15.11 17.22 19.03

7.01 9.20 16.06 17.35 20.41 57 Trzebiszewo 5.54 10.27 15.04 17.14 18.55

7.06 9.25 16.11 17.40 20.46 61 Brzozowiec Gorzowski 5.49 10.22 14.59 17.09 18.50

7.11 9.31 16.17 17.45 20.51 66 Deszczno 5.44 10.17 14.54 17.04 18.45

7.14 9.34 16.20 17.49 20.55 68 Gorzów Wlkp. Karnin 5.41 10.14 14.51 17.01 18.42

7.17 9.37 16.23 17.51 20.57 p o 5.37 10.10 14.47 16.58 18.38

7.17 9.37 16.23 17.52 20.58 o p 5.37 10.10 14.47 16.57 18.38

7.22 9.42 16.28 17.56 21.02 73 Gorzów Wlkp. Zamoście 5.33 10.06 14.43 16.53 18.34

7.26 9.46 16.32 18.00 21.06 74 p Gorzów Wlkp. 345 o 5.30 10.03 14.40 16.50 18.31

o Gorzów Wlkp. 345 p
p Krzyż 345 o
o Gorzów Wlkp. 345 p
p Kostrzyn 345 o

R.S.

70 Gorzów Wlkp. Zieleniec

30 Międzyrzecz

49 Skwierzyna

3
4

3ZBĄSZYNEK - GORZÓW WLKP. - ZBĄSZYNEK

3
3
4

Informacja o pociągu

343


